
令和 4 年 9 月 2 日 

 

保護者 各位 

 東京文理学院高等部     

 学 院 長  小野塚 雅信   

 学年主任 鈴木 茂彦 

 

 

保護者会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、来る 10 月 6 日(木)に下記要領にて保護者会を行います。後期が始まり、これからの

学院生活の予定などを各担任と懇談していただきたいと思います。  

当日は保護者の方々の親睦を深めていただくと共に、子どもたちの学院生活をより一層理

解していただく趣旨で、クラス毎の懇親会形式(全体会は行いません)にて行います。ご多忙

とは存じますが万障お繰り合わせの上、ぜひご参加くださいますようよろしくお願い申し上

げます。 

なお、お手数ですが、切り取り線以下に必要事項をご記入いただき、9 月 22 日(木)までに

各担任までご提出ください。 

 

※当日、発熱や風邪の症状がみられる方は、ご出席を見合わせていただきますようご配慮く

ださい。また当日は玄関口にて、検温と手指消毒のご協力をお願いいたします。 

※新型コロナウイルスの状況によっては、急遽延期や中止になる可能性がございます。予め

ご了承ください。 

 

敬具 

記 

         

 1.日 時 10 月 6 日(木)    受付開始   14:30～ 

   クラス会   15:00～ 

 

 2.場 所 東京文理学院高等部(各教室) 

  

以上 

 

 

保護者会に   1. 出席します。 

        2. 欠席します。 

令和 4 年   月    日 

生 徒 氏 名      
 

保護者氏名  

 

切り取り線 


